vlastníctve Slovenskej republiky, v dočasnej správe Okresného úradu 

Trenčín, nachádzajúceho sa v obci Bobot, okres Trenčín, katastrálne 

územie Bobot, zapísaný na LV č. 850 ako: 

• pozemok KN – E parc. č. 3/31, druh pozemku zastavané plochy a 

nádvoria o výmere 381 m2 kúpou za celkovú kúpnu cenu 1 155 EUR 

(slovom: tisícstopäťdesiatpäť eur) za účelom využívania pozemku na 

poskytovanie všeobecne prospešných služieb v súlade s § 2 ods. 2 písm. g) 

zákona č. 213/1997 Z. z. o neziskových organizáciách poskytujúcich 

všeobecne prospešné služby a to na tvorbu a ochranu životného prostredia